В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом

администрации Краснокамского городского округа от 27 ноября 2024 г.

№ СЭД-273-37-7118-исх. «О направлении информации о смене тарифа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 21 декабря 2021 г. № 44-01-02-542 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 102 «Ласьва –

Новоселы - Пермь» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского

края от 10 октября 2024 г. № 44-01-02-689) изложить в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

Министр                                     С.В. Вешняков

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 21 декабря 2021 г.
№ 44-01-02-542 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 102 «Ласьва –
Новоселы - Пермь»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-824 от 06.12.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.12.2024 12:23

Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от                         №

«Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от 21.12.2021  № 44-01-02-542

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 102 «Ласьва – Новоселы - Пермь»

В прямом направлении:

Мошни

   40,0 Ласьва

40,0 40,0 СНТ «Надежда» (по требованию)

40,0 40,0 40,0 СНТ «Ласьва» (по требованию)

40,0 40,0 40,0 40,0 Новоселы

40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 отворот п. Ласьва

40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 магазин №14

40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 37,0 магазин «Девятка»

40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 37,0 37,0 Школа №71

44,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 37,0 37,0 37,0 мкр Железнодорожный

46,0 41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 37,0 37,0 37,0 37,0 мкр Комсомольский

49,0 44,0 41,0 40,0 40,0 40,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 мкр Акуловский

50,0 45,0 43,0 42,0 40,0 40,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 ул. Сочинская (по требованию)

53,0 47,0 45,0 44,0 40,0 40,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 мкр Пролетарский

54,0 48,0 47,0 46,0 40,0 40,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 ул. Докучаева

55,0 50,0 48,0 47,0 40,0 40,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 ПЗСП

60,0 54,0 53,0 52,0 45,0 45,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 База Сельхозтехники

63,0 58,0 56,0 55,0 48,0 48,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 Сосновый бор

65,0 60,0 58,0 57,0 51,0 51,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 Замок в долине (по треб-ю)

78,0 73,0 71,0 70,0 63,0 63,0 45,0 43,0 41,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 Попова

82,0 77,0 75,0 74,0 67,0 67,0 49,0 47,0 45,0 38,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0

Автовокзал

 г. Пермь

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-824 от 06.12.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.12.2024 12:23

В обратном направлении:

Автовокзал г. Пермь

37,0 Попова

37,0 37,0 Замок в долине (по требованию)

37,0 37,0 37,0 Сосновый бор

37,0 37,0 37,0 37,0 База Сельхозтехники

37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 ПЗСП

  37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 ул. Докучаева

37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 мкр Пролетарский

37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 ул. Сочинская (по требованию)

37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 мкр Акуловский

37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0  мкр Комсомольский

38,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 мкр Железнодорожный

45,0 41,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 Школа №71

47,0 43,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 магазин «Девятка»

49,0 45,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 37,0 магазин №14

67,0 63,0 51,0 48,0 45,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Новоселы

67,0 63,0 51,0 48,0 45,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 отворот пос. Ласьва

74,0 70,0 57,0 55,0 52,0 47,0 46,0 44,0 42,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 СНТ «Ласьва» (по требованию)

75,0 71,0 58,0 56,0 53,0 48,0 47,0 45,0 43,0 41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0
СНТ «Надежда»

(по требованию)

77,0 73,0 60,0 58,0 54,0 50,0 48,0 47,0 45,0 44,0 41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Ласьва

82,0 78,0 65,0 63,0 60,0 55,0 54,0 53,0 50,0 49,0 46,0 44,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Мошни

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами. »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-824 от 06.12.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.12.2024 12:23

	1
	2
	3